



FECHA: 20 de noviembre de 2023

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

Objeto de la compra: Compra de materiales de limpieza.

Rubro (Descripción):

Planificada: Si

Detalle pedido

Núm.	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto RD\$
1	9436	PAPEL ALUMINIO	UNIDAD	50	300.00	15,000.00
2	7151	CUCHARAS PLASTICAS	FARDO/40	50	1,600.00	80,000.00
3	9189	TENEDORES PLASTICOS	FARDO/40	50	1,600.00	80,000.00
4	7016	PAPEL HIGIENICO JUMBO	FARDO/12	300	1,450.00	435,000.00
5	99688	SERVILLETAS DISPENSADOR DE BAÑO (30/1)	FARDO/30	300	1,450.00	435,000.00
6	9584	FUNDAS 55 GLS	UNIDAD	9000	5.00	45,000.00
7	4044	AMBIENTADOR SPRAY 8 OZ (227G)	UNIDAD	200	100.00	20,000.00
8	720	AEROSOL AMBIENTADOR 12.5OZ (354G)	UNIDAD	200	440.00	88,000.00
9	7027	SERVILLETAS DE COCINA 13 X 7 (500/1	FARDO/500	120	1,250.00	150,000.00
10	5956	CLORO	UNIDAD/GLS	150	75.00	11,250.00
11	001099	DESINFECTANTE	UNIDAD	150	250.00	37,500.00
12	9190	PLATOS DESECHABLES nO.9	FARDOS/20	60	1,500.00	90,000.00
13	9630	SACO DE DETERNGENTE (30 LBS)	UNIDAD	8	1,300.00	10,400.00
14	4261	LIMPIADOR EN ESPUMA 22 OZ	UNIDAD	24	300.00	7,200.00
15	99684	FUNDAS 28X36	UNIDAD	9000	5.00	45,000.00
16	9584	FUNDAS 17X22	UNIDAD	9000	1.50	13,500.00
17	9584	JABON LIQUIDO DE MANO	UNIDAD	160	400.00	64,000.00
18	4804	JABON LAVAPLATO	UNIDAD	130	120.00	15,600.00
19	9610	PAPEL TOALLA EN ROLLO	UNIDAD	36	90.00	3,240.00
20	8595	VASO No. 7	CAJA/50	70	3,350.00	234,500.00
21	99875	VASO No. 3	CAJA/24	70	4,950.00	346,500.00
22	99876	ESPONJA SALVA UÑA	UNIDAD	60	90.00	5,400.00
23	9615	ZAFACON DE ESCRITORIO	UNIDAD	30	400.00	12,000.00
24	617	ATOMIZADOR SPRAY	UNIDAD	25	120.00	3,000.00
25	9625	SERVILETA	UNIDAD	36	200.00	7,200.00
26	1378	GUANTES DE GOMAS PARA LIMPIAR	UNIDAD	50	70.00	3,500.00
27	0535	PAPEL HIGIENICO MINI JUMBO	UNIDAD	192	121.00	23,232.00
28	261	PIEDRA AROMATICA PARA INODORO	UNIDAD	200	50.00	10,000.00
29	148	SUAPE	UNIDAD	12	160.00	1,920.00
30	9632	TOALLA MICROFIBRA	UNIDAD	150	50.00	7,500.00
31	2330	BRILLO VERDE	UNIDAD	50	20.00	1,000.00
32	9199	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	20	75.00	1,500.00



Cámara de Cuentas de la República Dominicana

Núm.	Código	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto RD\$
33	7529	TERMO DE CAFÉ 1 LITRO	UNIDAD	10	2,000.00	20,000.00
34	756	MALLA DE ORINALES	UNIDAD	200	300.00	60,000.00
35	100247	CLIP DE INODORO	UNIDAD	200	310.00	62,000.00
					Total RD\$:	2,444,942.00

Firma digitalizada para uso interno exclusivamente

Sr. Ambiolis Antonio Perez Tolentino
Encargado División Almacén y Suministro

Plan de Entrega Estimado

Núm.	Dirección de entrega	Fecha necesidad
1-36	Av. 27 de Febrero, Esq. Abreu, Edificio Gubernamental Manuel Fernández Mármol. Apartado Postal No. 6773, Santo Domingo, D.N. República Dominicana.	N/A

(Nombre y Firma)

División de Compras y Contrataciones

